O Contratante pagará à Contratada, pela execução dos serviços de que trata este contrato, a 
importância  fixa  e  irreajustável  de R$  55,00  (cinquenta  e  cinco  reais) por  hora  de  serviço  efetivamente 
realizado, perfazendo um montante total estimado de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).
8.1 - Os pagamentos serão efetuados no prazo de até 20 (vinte) dias corridos, contados da data da emissão das 
notas  fiscais,  devidamente  atestadas  pela  fiscalização  do  Contratante.  As  notas  fiscais/faturas  deverão  ser 
emitidas e entregues à Prefeitura Municipal no último dia útil do mês referente aos serviços prestados, para que